
令和 5年 12月吉日 

お取引先様 各位 
株式会社 塩川産業 

 

第１、第３土曜日営業再開のご案内 

拝啓 師走の候、皆様におかれましては、いよいよご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ではこれまで、毎週土曜日・日曜日・祝日を定休日としてまいりましたが令和 5 年 12 月

16日より、現在の毎週土曜日の定休日を変更して第１、第３土曜日の営業を再開させていただくことと

なりました。 

つきましては、社員一同、今まで以上にお客様に満足いただけるよう社業に励んでいく所存です。何

卒諸般の事情をご勘案の上、ご了承いただき今後とも一層のご支援・お引き立てを賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

開始時期： 令和 5年 12月 16日より第 1、第 3 土曜日を営業します。 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社塩川産業 総務課 

電話： 0985-39-7555 

 


